
Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20873
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 1
Podlaží: 1 428/1
Typ prostoru: byt Mgr. Kladívková Marie
Podlahová plocha (m2): 71,95 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428100101 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1069,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 25,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 333,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -172,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1350,00
17 Záloha na ohřev TUV 537,00
18 Záloha SV pro TUV 160,00
19 Záloha SV 357,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4468,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 21088
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 2
Podlaží: 1 428/2
Typ prostoru: byt Rejtharová Jana
Podlahová plocha (m2): 69,31 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3166/1

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428100209 143 00  Praha 4
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1029,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 891,00
17 Záloha na ohřev TUV 322,00
18 Záloha SV pro TUV 53,00
19 Záloha SV 116,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3377,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 21278
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 3
Podlaží: 2 428/3
Typ prostoru: byt Dezortová Hana
Podlahová plocha (m2): 70,25 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428100307 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1043,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 207,00
8 Elektřina společných prostor 63,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 60,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 325,00
12 Úklid 189,00
13 Ostatní náklady 67,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -168,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1135,00
17 Záloha na ohřev TUV 1142,00
18 Záloha SV pro TUV 473,00
19 Záloha SV 672,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5442,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 68464
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 4
Podlaží: 2 428/4
Typ prostoru: byt Ing. Eliáš Petr
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Na Šabatce 15A/2184

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280100402 143 00  Praha 4
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 447,00
18 Záloha SV pro TUV 180,00
19 Záloha SV 168,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2155,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 68108
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 5
Podlaží: 2 428/5
Typ prostoru: byt Vranai Pavlína
Podlahová plocha (m2): 67,51 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Na Vyhlídce 87E

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280100502 252 06  Měchenice
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1003,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 199,00
8 Elektřina společných prostor 60,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 312,00
12 Úklid 181,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -161,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 910,00
17 Záloha na ohřev TUV 1171,00
18 Záloha SV pro TUV 492,00
19 Záloha SV 778,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5300,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24781
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 6
Podlaží: 3 428/6
Typ prostoru: byt MUDr. Elterleinová Květuše
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428100601 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1393,00
17 Záloha na ohřev TUV 331,00
18 Záloha SV pro TUV 54,00
19 Záloha SV 154,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3992,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 76118
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 7
Podlaží: 3 428/7
Typ prostoru: byt Mgr. Černikovský Libor
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280100704 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 165,00
18 Záloha SV pro TUV 35,00
19 Záloha SV 98,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1658,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24663
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 8
Podlaží: 3 428/8
Typ prostoru: byt Lacina Vítězslav
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428100807 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 913,00
17 Záloha na ohřev TUV 629,00
18 Záloha SV pro TUV 212,00
19 Záloha SV 284,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4030,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20864
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 9
Podlaží: 4 428/9
Typ prostoru: byt Svoboda Jaroslav Ing.
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428100905 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1897,00
17 Záloha na ohřev TUV 689,00
18 Záloha SV pro TUV 239,00
19 Záloha SV 536,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5421,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 71861
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 10
Podlaží: 4 428/10
Typ prostoru: byt Ing. Hadačová Zuzana
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Zálužická 150/5

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280101004 143 00  Praha 4 - Cholupice
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 498,00
17 Záloha na ohřev TUV 772,00
18 Záloha SV pro TUV 348,00
19 Záloha SV 307,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2918,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 77016
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 11
Podlaží: 4 428/11
Typ prostoru: byt Stolyar Zoryana
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280101102 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1242,00
17 Záloha na ohřev TUV 1032,00
18 Záloha SV pro TUV 420,00
19 Záloha SV 319,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5005,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 73196
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 12
Podlaží: 5 428/12
Typ prostoru: byt Kneifelová Simona
Podlahová plocha (m2): 71,95 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280101202 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1069,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 25,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 333,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -172,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1493,00
17 Záloha na ohřev TUV 840,00
18 Záloha SV pro TUV 316,00
19 Záloha SV 543,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5256,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 65699
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 13
Podlaží: 5 428/13
Typ prostoru: byt Moucha Tomáš
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280101306 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 187,00
18 Záloha SV pro TUV 46,00
19 Záloha SV 78,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1671,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 71972
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 14
Podlaží: 5 428/14
Typ prostoru: byt Jeřábek Miroslav
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3166/1

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280101402 143 00  Praha 4
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 1061,00
18 Záloha SV pro TUV 435,00
19 Záloha SV 560,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4934,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 71826
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 15
Podlaží: 6 428/15
Typ prostoru: byt Hlavička Petr
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280101502 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1044,00
17 Záloha na ohřev TUV 1188,00
18 Záloha SV pro TUV 496,00
19 Záloha SV 696,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5484,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 76395
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 16
Podlaží: 6 428/16
Typ prostoru: byt Merklová Linda
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280101606 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 291,00
18 Záloha SV pro TUV 100,00
19 Záloha SV 178,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1929,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 21529
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 17
Podlaží: 6 428/17
Typ prostoru: byt Radilová Jana
Podlahová plocha (m2): 67,69 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428101708 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1005,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 200,00
8 Elektřina společných prostor 61,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 313,00
12 Úklid 182,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -162,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1011,00
17 Záloha na ohřev TUV 564,00
18 Záloha SV pro TUV 179,00
19 Záloha SV 338,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4046,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24779
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 18
Podlaží: 7 428/18
Typ prostoru: byt Vlasáková Zdeňka Mgr.
Podlahová plocha (m2): 70,17 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428101806 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1042,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 207,00
8 Elektřina společných prostor 63,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 60,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 324,00
12 Úklid 189,00
13 Ostatní náklady 67,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -167,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1118,00
17 Záloha na ohřev TUV 384,00
18 Záloha SV pro TUV 81,00
19 Záloha SV 169,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3771,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 68875
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 19
Podlaží: 7 428/19
Typ prostoru: byt Smékal Stanislav
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Na Záhonech 73

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280101902 141 00  Praha 4 -  Michle
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 431,00
18 Záloha SV pro TUV 172,00
19 Záloha SV 350,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2313,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 64314
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 20
Podlaží: 7 428/20
Typ prostoru: byt Vozka Pavel
Podlahová plocha (m2): 67,53 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428102001 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1003,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 199,00
8 Elektřina společných prostor 60,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 312,00
12 Úklid 181,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -161,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1324,00
17 Záloha na ohřev TUV 597,00
18 Záloha SV pro TUV 196,00
19 Záloha SV 479,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4545,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 69988
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 21
Podlaží: 8 428/21
Typ prostoru: byt Vu Thi Hao
Podlahová plocha (m2): 69,35 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280102104 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1030,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 321,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1335,00
17 Záloha na ohřev TUV 646,00
18 Záloha SV pro TUV 216,00
19 Záloha SV 380,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4574,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 71286
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 22
Podlaží: 8 428/22
Typ prostoru: byt Mgr. Krejčí Lucie
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Zvoncovitá 11

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280102203 155 00  Praha 5
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 569,00
17 Záloha na ohřev TUV 405,00
18 Záloha SV pro TUV 361,00
19 Záloha SV 410,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2738,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24494
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 23
Podlaží: 8 428/23
Typ prostoru: byt Otčenášková Hana
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3166

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428102314 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 989,00
17 Záloha na ohřev TUV 462,00
18 Záloha SV pro TUV 126,00
19 Záloha SV 306,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3875,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 27461
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 24
Podlaží: 1 428/24
Typ prostoru: byt Drhovská Milena
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428202402 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1106,00
17 Záloha na ohřev TUV 498,00
18 Záloha SV pro TUV 140,00
19 Záloha SV 323,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4127,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 23325
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 25
Podlaží: 1 428/25
Typ prostoru: byt Švábová Eva Ing.
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428202500 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 413,00
18 Záloha SV pro TUV 100,00
19 Záloha SV 157,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3548,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 23021
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 26
Podlaží: 2 428/26
Typ prostoru: byt Mgr. Dubská Libuše
Podlahová plocha (m2): 70,17 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Pirinská 3242/2 3242

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280202604 143 00  Praha 4- Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1042,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 207,00
8 Elektřina společných prostor 63,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 60,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 324,00
12 Úklid 189,00
13 Ostatní náklady 67,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -167,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 962,00
17 Záloha na ohřev TUV 811,00
18 Záloha SV pro TUV 302,00
19 Záloha SV 577,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4671,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 77057
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 27
Podlaží: 2 428/27
Typ prostoru: byt Cílek Jan
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Cílkova 639/24

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280202703 142 00  Praha 4
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 407,00
17 Záloha na ohřev TUV 350,00
18 Záloha SV pro TUV 130,00
19 Záloha SV 202,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2082,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 26126
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 28
Podlaží: 2 428/28
Typ prostoru: byt Ing. Háša Jaromír
Podlahová plocha (m2): 68,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428202804 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1011,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 201,00
8 Elektřina společných prostor 61,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 315,00
12 Úklid 183,00
13 Ostatní náklady 65,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -163,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 341,00
18 Záloha SV pro TUV 63,00
19 Záloha SV 134,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3388,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 17338
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 29
Podlaží: 3 428/29
Typ prostoru: byt Jakubův Marie
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428202902 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 345,00
18 Záloha SV pro TUV 61,00
19 Záloha SV 217,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3569,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 62859
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 30
Podlaží: 3 428/30
Typ prostoru: byt Junek Jiří
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428203018 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 295,00
18 Záloha SV pro TUV 102,00
19 Záloha SV 317,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2074,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 69818
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 31
Podlaží: 3 428/31
Typ prostoru: byt Rybak Volodymyr
Podlahová plocha (m2): 67,61 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280203102 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1004,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 199,00
8 Elektřina společných prostor 61,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 313,00
12 Úklid 182,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -161,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 819,00
18 Záloha SV pro TUV 310,00
19 Záloha SV 657,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4625,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 59403
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 32
Podlaží: 4 428/32
Typ prostoru: byt Běhounek Libor
Podlahová plocha (m2): 70,15 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428203205 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1042,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 207,00
8 Elektřina společných prostor 63,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 60,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 324,00
12 Úklid 188,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -167,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 296,00
18 Záloha SV pro TUV 36,00
19 Záloha SV 91,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3326,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 38349
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 33
Podlaží: 4 428/33
Typ prostoru: byt Ing. Novotný Jaroslav
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428203303 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 917,00
17 Záloha na ohřev TUV 361,00
18 Záloha SV pro TUV 136,00
19 Záloha SV 278,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2685,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 72262
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 34
Podlaží: 4 428/34
Typ prostoru: byt Kokta Luděk
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280203402 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1043,00
17 Záloha na ohřev TUV 379,00
18 Záloha SV pro TUV 83,00
19 Záloha SV 184,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3681,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 76541
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 35
Podlaží: 5 428/35
Typ prostoru: byt Ing. Pixa František
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280203502 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 2215,00
17 Záloha na ohřev TUV 370,00
18 Záloha SV pro TUV 74,00
19 Záloha SV 92,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4811,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 61251
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 36
Podlaží: 5 428/36
Typ prostoru: byt Koutenský Michal
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Plevenská 3110/7

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428203607 143 00  Praha 4 -Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 384,00
17 Záloha na ohřev TUV 447,00
18 Záloha SV pro TUV 180,00
19 Záloha SV 428,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2432,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24508
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 37
Podlaží: 5 428/37
Typ prostoru: byt Šimánová Eva
Podlahová plocha (m2): 69,31 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428203714 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1029,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 448,00
18 Záloha SV pro TUV 118,00
19 Záloha SV 391,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3838,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 68236
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 38
Podlaží: 6 428/38
Typ prostoru: byt Coufal Zdeněk
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280203802 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 388,00
18 Záloha SV pro TUV 83,00
19 Záloha SV 240,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3657,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 60498
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 39
Podlaží: 6 428/39
Typ prostoru: byt Mgr. Kodet Petr
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Athénská 1528/1

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428203910 102 00  Praha 10
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 150,00
18 Záloha SV pro TUV 10,00
19 Záloha SV 12,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1532,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20941
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 40
Podlaží: 6 428/40
Typ prostoru: byt Holčáková Blanka
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428204008 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 451,00
18 Záloha SV pro TUV 120,00
19 Záloha SV 259,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3708,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20667
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 41
Podlaží: 7 428/41
Typ prostoru: byt Michalisková Kristýna
Podlahová plocha (m2): 69,13 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428204106 143 00  Praha 4
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1027,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 1093,00
18 Záloha SV pro TUV 448,00
19 Záloha SV 750,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5170,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 61331
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 42
Podlaží: 7 428/42
Typ prostoru: byt Buřilová Marie DiS.
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Sinkulova 21

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280204203 147 00  Praha 4
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 408,00
17 Záloha na ohřev TUV 370,00
18 Záloha SV pro TUV 140,00
19 Záloha SV 203,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2114,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 75664
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 43
Podlaží: 7 428/43
Typ prostoru: byt Šumpelová Kateřina
Podlahová plocha (m2): 67,29 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280204303 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 999,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 198,00
8 Elektřina společných prostor 60,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 57,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 311,00
12 Úklid 181,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -161,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 650,00
18 Záloha SV pro TUV 223,00
19 Záloha SV 231,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3932,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20671
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 44
Podlaží: 8 428/44
Typ prostoru: byt Krobová Jiřina
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428204400 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1047,00
17 Záloha na ohřev TUV 353,00
18 Záloha SV pro TUV 65,00
19 Záloha SV 144,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3669,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 70917
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 45
Podlaží: 8 428/45
Typ prostoru: byt Petrášová Romana
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280204504 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 474,00
17 Záloha na ohřev TUV 224,00
18 Záloha SV pro TUV 65,00
19 Záloha SV 164,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1920,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 76070
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 46
Podlaží: 8 428/46
Typ prostoru: byt Hofman Jan
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3167

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280204604 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 463,00
18 Záloha SV pro TUV 127,00
19 Záloha SV 182,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3650,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 68573
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 47
Podlaží: 1 428/47
Typ prostoru: byt Mgr. Janáč Štěpán
Podlahová plocha (m2): 71,65 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280304702 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1064,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 211,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 331,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1008,00
17 Záloha na ohřev TUV 574,00
18 Záloha SV pro TUV 179,00
19 Záloha SV 506,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4323,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 36522
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 48
Podlaží: 2 428/48
Typ prostoru: byt Ing. Bäumeltová Hana
Podlahová plocha (m2): 70,55 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428304801 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1048,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 208,00
8 Elektřina společných prostor 63,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 60,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 326,00
12 Úklid 190,00
13 Ostatní náklady 67,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -168,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 944,00
18 Záloha SV pro TUV 370,00
19 Záloha SV 596,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4824,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 76572
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 49
Podlaží: 2 428/49
Typ prostoru: byt PRINT PRODUKCE PRAHA s.r.o.
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 V Olšinách 44

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280304904 100 00  Praha 10
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 600,00
17 Záloha na ohřev TUV 222,00
18 Záloha SV pro TUV 64,00
19 Záloha SV 93,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1972,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 72139
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 50
Podlaží: 2 428/50
Typ prostoru: byt Procházková Lucie
Podlahová plocha (m2): 68,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280305003 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1011,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 201,00
8 Elektřina společných prostor 61,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 315,00
12 Úklid 183,00
13 Ostatní náklady 65,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -163,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1225,00
17 Záloha na ohřev TUV 509,00
18 Záloha SV pro TUV 150,00
19 Záloha SV 346,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4194,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20700
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 51
Podlaží: 3 428/51
Typ prostoru: byt Kamenická Karla
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428305104 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1195,00
17 Záloha na ohřev TUV 565,00
18 Záloha SV pro TUV 175,00
19 Záloha SV 332,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4327,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 68278
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 52
Podlaží: 3 428/52
Typ prostoru: byt Ing, Janča Jaroslav
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Tuklatská 2091/1

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280305202 100 00  Praha 10
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 301,00
18 Záloha SV pro TUV 105,00
19 Záloha SV 131,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1897,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24505
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 53
Podlaží: 3 428/53
Typ prostoru: byt Hejnicová Jaroslava
Podlahová plocha (m2): 67,61 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428305319 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1004,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 199,00
8 Elektřina společných prostor 61,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 313,00
12 Úklid 182,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -161,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1342,00
17 Záloha na ohřev TUV 625,00
18 Záloha SV pro TUV 210,00
19 Záloha SV 249,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4379,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 63203
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 54
Podlaží: 4 428/54
Typ prostoru: byt Troníčková Jana
Podlahová plocha (m2): 70,15 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428305408 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1042,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 207,00
8 Elektřina společných prostor 63,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 60,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 324,00
12 Úklid 188,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -167,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 510,00
18 Záloha SV pro TUV 146,00
19 Záloha SV 329,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3888,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 73339
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 55
Podlaží: 4 428/55
Typ prostoru: byt Pernicová Hana
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Sudoměřská 1412/4

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280305503 130 00  Praha 3
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 150,00
18 Záloha SV pro TUV 25,00
19 Záloha SV 82,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1617,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 75488
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 56
Podlaží: 4 428/56
Typ prostoru: byt Bíšková Veronika
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Pod Lahovskou 536/3

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280305602 153 00  Praha 5 - Radotín
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 719,00
18 Záloha SV pro TUV 259,00
19 Záloha SV 382,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4238,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 73170
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 57
Podlaží: 5 428/57
Typ prostoru: byt Bláha Michael
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280305702 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 816,00
18 Záloha SV pro TUV 304,00
19 Záloha SV 343,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4409,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 40529
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 58
Podlaží: 5 428/58
Typ prostoru: byt Koubková Marie
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428305800 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 706,00
17 Záloha na ohřev TUV 167,00
18 Záloha SV pro TUV 35,00
19 Záloha SV 20,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1921,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24498
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 59
Podlaží: 5 428/59
Typ prostoru: byt Sadloňová Jana
Podlahová plocha (m2): 69,31 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428305917 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1029,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1440,00
17 Záloha na ohřev TUV 842,00
18 Záloha SV pro TUV 322,00
19 Záloha SV 359,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4958,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 72537
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 60
Podlaží: 6 428/60
Typ prostoru: byt Kašpar Jaroslav
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280306002 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 2215,00
17 Záloha na ohřev TUV 1728,00
18 Záloha SV pro TUV 775,00
19 Záloha SV 1005,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 7783,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 63042
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 61
Podlaží: 6 428/61
Typ prostoru: byt Ing. Drozenová Jindřiška
Podlahová plocha (m2): 31,25 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428306112 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 464,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 11,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 92,00
8 Elektřina společných prostor 28,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 27,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 144,00
12 Úklid 84,00
13 Ostatní náklady 30,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -75,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 307,00
18 Záloha SV pro TUV 108,00
19 Záloha SV 10,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1802,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20721
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 62
Podlaží: 6 428/62
Typ prostoru: byt Busta Milan
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428306201 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1268,00
17 Záloha na ohřev TUV 369,00
18 Záloha SV pro TUV 78,00
19 Záloha SV 287,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3994,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 62083
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 63
Podlaží: 7 428/63
Typ prostoru: byt Procházková Kateřina
Podlahová plocha (m2): 72,23 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428306309 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1073,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 25,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 213,00
8 Elektřina společných prostor 65,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 62,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 334,00
12 Úklid 194,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -172,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 1693,00
18 Záloha SV pro TUV 757,00
19 Záloha SV 1155,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 6564,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 68310
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 64
Podlaží: 7 428/64
Typ prostoru: byt Rožníčková Zuzana
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280306406 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 300,00
18 Záloha SV pro TUV 104,00
19 Záloha SV 305,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2069,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 76025
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 65
Podlaží: 7 428/65
Typ prostoru: byt Mgr. Dvořáková Kamila
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280306502 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 574,00
18 Záloha SV pro TUV 184,00
19 Záloha SV 64,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3700,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 61154
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 66
Podlaží: 8 428/66
Typ prostoru: byt Ing. Petr Miroslav
Podlahová plocha (m2): 71,55 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428306603 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1063,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 211,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 331,00
12 Úklid 192,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1037,00
17 Záloha na ohřev TUV 514,00
18 Záloha SV pro TUV 148,00
19 Záloha SV 364,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4117,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 71412
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 67
Podlaží: 8 428/67
Typ prostoru: byt Nyklová Michaela
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3168

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280306702 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 150,00
18 Záloha SV pro TUV 10,00
19 Záloha SV 10,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1530,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 75437
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 68
Podlaží: 8 428/68
Typ prostoru: byt Ing. Plch Martin
Podlahová plocha (m2): 66,71 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Prašná 15

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280306802 267 27  Svinaře, Halouny
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 991,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 197,00
8 Elektřina společných prostor 60,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 57,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 308,00
12 Úklid 179,00
13 Ostatní náklady 63,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -159,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1023,00
17 Záloha na ohřev TUV 1393,00
18 Záloha SV pro TUV 607,00
19 Záloha SV 835,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5787,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 69335
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 69
Podlaží: 1 428/69
Typ prostoru: byt Drobňáková Hajznerová Jana
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280406903 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 798,00
18 Záloha SV pro TUV 299,00
19 Záloha SV 538,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4513,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 67262
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 70
Podlaží: 2 428/70
Typ prostoru: byt Bouzek Jiří
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280407003 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1236,00
17 Záloha na ohřev TUV 670,00
18 Záloha SV pro TUV 229,00
19 Záloha SV 540,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4735,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 27298
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 71
Podlaží: 2 428/71
Typ prostoru: byt Nejedlý Milan
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428407101 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 544,00
17 Záloha na ohřev TUV 230,00
18 Záloha SV pro TUV 68,00
19 Záloha SV 247,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2082,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24544
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 72
Podlaží: 2 428/72
Typ prostoru: byt Špinka Stanislav
Podlahová plocha (m2): 67,91 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428407218 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1009,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 200,00
8 Elektřina společných prostor 61,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 314,00
12 Úklid 182,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -162,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1020,00
17 Záloha na ohřev TUV 660,00
18 Záloha SV pro TUV 228,00
19 Záloha SV 524,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4391,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 66818
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 73
Podlaží: 3 428/73
Typ prostoru: byt Libus Jiří
Podlahová plocha (m2): 70,17 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280407303 143 00  Praha 4
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1042,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 207,00
8 Elektřina společných prostor 63,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 60,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 324,00
12 Úklid 189,00
13 Ostatní náklady 67,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -167,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 833,00
18 Záloha SV pro TUV 313,00
19 Záloha SV 480,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4531,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 67121
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 74
Podlaží: 3 428/74
Typ prostoru: byt Mária Prokopová, Sanatorium Topas 

s.r.o.Podlahová plocha (m2): 30,67 m2

Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Masarykovo nám. 112

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280407406 250 83  Škvorec
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 765,00
18 Záloha SV pro TUV 345,00
19 Záloha SV 555,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3025,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24106
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 75
Podlaží: 3 428/75
Typ prostoru: byt Jedličková Kateřina
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428407503 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 905,00
17 Záloha na ohřev TUV 927,00
18 Záloha SV pro TUV 366,00
19 Záloha SV 540,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4730,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 64942
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 76
Podlaží: 4 428/76
Typ prostoru: byt Elicerová Jarmila
Podlahová plocha (m2): 71,95 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428407601 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1069,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 25,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 333,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -172,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 470,00
18 Záloha SV pro TUV 125,00
19 Záloha SV 183,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3728,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 33961
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 77
Podlaží: 4 428/77
Typ prostoru: byt Zaklová Dana Ing.
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428407709 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 917,00
17 Záloha na ohřev TUV 586,00
18 Záloha SV pro TUV 252,00
19 Záloha SV 168,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2916,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 71413
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 78
Podlaží: 4 428/78
Typ prostoru: byt Bc. Šíma Pavel
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280407802 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 254,00
18 Záloha SV pro TUV 18,00
19 Záloha SV 22,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3172,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24516
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 79
Podlaží: 5 428/79
Typ prostoru: byt Veverka Václav
Podlahová plocha (m2): 69,15 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428407914 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1027,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 982,00
17 Záloha na ohřev TUV 396,00
18 Záloha SV pro TUV 87,00
19 Záloha SV 199,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3657,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 43055
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 80
Podlaží: 5 428/80
Typ prostoru: byt Růžička Viktor
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428408002 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 692,00
18 Záloha SV pro TUV 307,00
19 Záloha SV 278,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2637,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 21042
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 81
Podlaží: 5 428/81
Typ prostoru: byt Čihák Otakar
Podlahová plocha (m2): 67,43 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428408100 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1001,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 199,00
8 Elektřina společných prostor 60,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 312,00
12 Úklid 181,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -161,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 465,00
18 Záloha SV pro TUV 127,00
19 Záloha SV 365,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3790,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 66755
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 82
Podlaží: 6 428/82
Typ prostoru: byt Zapletal Tomáš
Podlahová plocha (m2): 71,85 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280408202 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1067,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 25,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1068,00
17 Záloha na ohřev TUV 553,00
18 Záloha SV pro TUV 168,00
19 Záloha SV 172,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4023,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 77185
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 83
Podlaží: 6 428/83
Typ prostoru: byt Zhydyk Mykhaylo
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280408303 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 917,00
17 Záloha na ohřev TUV 491,00
18 Záloha SV pro TUV 203,00
19 Záloha SV 162,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2766,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 23323
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 84
Podlaží: 6 428/84
Typ prostoru: byt Ing. Svoboda Aleš
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428408404 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 762,00
18 Záloha SV pro TUV 281,00
19 Záloha SV 443,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4364,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 71648
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 85
Podlaží: 7 428/85
Typ prostoru: byt Neufer Soňa
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280408503 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 323,00
18 Záloha SV pro TUV 49,00
19 Záloha SV 186,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3504,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 69180
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 86
Podlaží: 7 428/86
Typ prostoru: byt Svozilová Kateřina
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280408604 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 239,00
18 Záloha SV pro TUV 73,00
19 Záloha SV 160,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1832,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 73850
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 87
Podlaží: 7 428/87
Typ prostoru: byt Lipovská Šárka
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280408702 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 741,00
18 Záloha SV pro TUV 270,00
19 Záloha SV 686,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4575,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 72150
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 88
Podlaží: 8 428/88
Typ prostoru: byt Seidlová Zina
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280408802 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1162,00
17 Záloha na ohřev TUV 1275,00
18 Záloha SV pro TUV 541,00
19 Záloha SV 487,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5525,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 70097
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 89
Podlaží: 8 428/89
Typ prostoru: byt Mgr. Němečková Martina
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3169

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280408902 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 397,00
18 Záloha SV pro TUV 154,00
19 Záloha SV 283,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2194,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 59802
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 90
Podlaží: 8 428/90
Typ prostoru: byt Vacek Petr
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Pod Vrškama 334

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428409001 252 41  Zlatníky-Hodkovice
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 962,00
17 Záloha na ohřev TUV 1210,00
18 Záloha SV pro TUV 512,00
19 Záloha SV 724,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5400,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 901322
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 305
Podlaží: 0 428/305
Typ prostoru: ostatní Roskovec Roman
Podlahová plocha (m2): 55,60 m2
Vytápěná plocha  (m2): 66,72 m2 Doležalova 1050/13

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280430505 198 00  Praha 9
Specifický symbol: 104

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 0,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 0,00
2 Pohotovostní služba 0,00
3 Pojištění 18,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 8,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 164,00
8 Elektřina společných prostor 50,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 47,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 257,00
12 Úklid 139,00
13 Ostatní náklady 53,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -78,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1073,00
17 Záloha na ohřev TUV 1077,00
18 Záloha SV pro TUV 461,00
19 Záloha SV 663,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 14932,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20703
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 92
Podlaží: 1 428/92
Typ prostoru: byt Ing. Ondřichová Ivona
Podlahová plocha (m2): 67,61 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428509206 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1004,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 199,00
8 Elektřina společných prostor 61,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 313,00
12 Úklid 182,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -161,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1556,00
17 Záloha na ohřev TUV 606,00
18 Záloha SV pro TUV 200,00
19 Záloha SV 477,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4792,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 75268
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 93
Podlaží: 2 428/93
Typ prostoru: byt Maršík David
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280509303 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1469,00
17 Záloha na ohřev TUV 1247,00
18 Záloha SV pro TUV 527,00
19 Záloha SV 815,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 6118,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 73314
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 94
Podlaží: 2 428/94
Typ prostoru: byt Sklenář Marek
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Kudeříkové 1074/4

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280509403 148 00  Praha 4 - Kunratice
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 550,00
17 Záloha na ohřev TUV 765,00
18 Záloha SV pro TUV 345,00
19 Záloha SV 555,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3208,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 76308
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 95
Podlaží: 2 428/95
Typ prostoru: byt Knepr Luboš
Podlahová plocha (m2): 68,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280509503 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1011,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 201,00
8 Elektřina společných prostor 61,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 315,00
12 Úklid 183,00
13 Ostatní náklady 65,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -163,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1653,00
17 Záloha na ohřev TUV 467,00
18 Záloha SV pro TUV 128,00
19 Záloha SV 331,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4543,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 66275
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 96
Podlaží: 3 428/96
Typ prostoru: byt Dylyn Roman Petrovyč
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280509603 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 1127,00
18 Záloha SV pro TUV 465,00
19 Záloha SV 671,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5209,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 73876
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 97
Podlaží: 3 428/97
Typ prostoru: byt Volák Martin
Podlahová plocha (m2): 31,37 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280509703 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 466,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 11,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 93,00
8 Elektřina společných prostor 28,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 27,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 145,00
12 Úklid 84,00
13 Ostatní náklady 30,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -75,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 339,00
18 Záloha SV pro TUV 124,00
19 Záloha SV 207,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2051,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 77332
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 98
Podlaží: 3 428/98
Typ prostoru: byt Rad Mykhaylo
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280509803 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1486,00
17 Záloha na ohřev TUV 1107,00
18 Záloha SV pro TUV 459,00
19 Záloha SV 633,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5677,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 73834
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 99
Podlaží: 4 428/99
Typ prostoru: byt Orsah Mykhaylo
Podlahová plocha (m2): 71,95 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280509904 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1069,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 25,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 333,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -172,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1072,00
17 Záloha na ohřev TUV 732,00
18 Záloha SV pro TUV 261,00
19 Záloha SV 687,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4816,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 72354
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 100
Podlaží: 4 428/100
Typ prostoru: byt Brožková Ivana
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Pomořanská 471/3

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280510003 181 00  Praha 8 - Trója
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 222,00
18 Záloha SV pro TUV 64,00
19 Záloha SV 138,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1784,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20916
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 101
Podlaží: 4 428/101
Typ prostoru: byt Nedvěd Petr
Podlahová plocha (m2): 66,56 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428510105 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 988,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 196,00
8 Elektřina společných prostor 60,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 57,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 308,00
12 Úklid 179,00
13 Ostatní náklady 63,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -159,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 499,00
18 Záloha SV pro TUV 145,00
19 Záloha SV 135,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3590,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 63931
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 102
Podlaží: 5 428/102
Typ prostoru: byt Valová Hana
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428510212 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 332,00
18 Záloha SV pro TUV 54,00
19 Záloha SV 185,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3517,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 73849
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 103
Podlaží: 5 428/103
Typ prostoru: byt Bešťák Tomáš
Podlahová plocha (m2): 30,49 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280510303 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 453,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 4,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 141,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 641,00
18 Záloha SV pro TUV 280,00
19 Záloha SV 417,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2694,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 61337
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 104
Podlaží: 5 428/104
Typ prostoru: byt Bešťák Tomáš
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428510418 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 598,00
18 Záloha SV pro TUV 196,00
19 Záloha SV 163,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3835,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 71673
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 105
Podlaží: 6 428/105
Typ prostoru: byt Mensa Jan
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280510503 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1476,00
17 Záloha na ohřev TUV 1025,00
18 Záloha SV pro TUV 412,00
19 Záloha SV 765,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5738,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 54913
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 106
Podlaží: 6 428/106
Typ prostoru: byt Vychytil Jiří Ing.
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428510605 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 466,00
17 Záloha na ohřev TUV 243,00
18 Záloha SV pro TUV 75,00
19 Záloha SV 112,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1889,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20919
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 107
Podlaží: 6 428/107
Typ prostoru: byt Vondráčková Jaromíra
Podlahová plocha (m2): 67,53 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428510703 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1003,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 199,00
8 Elektřina společných prostor 60,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 312,00
12 Úklid 181,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -161,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 514,00
18 Záloha SV pro TUV 153,00
19 Záloha SV 253,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3755,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 75713
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 108
Podlaží: 7 428/108
Typ prostoru: byt Černoušek Petr
Podlahová plocha (m2): 70,55 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Kostelec u Křížku 229

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280510802 251 68  Kostelec u Křížku
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1048,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 208,00
8 Elektřina společných prostor 63,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 60,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 326,00
12 Úklid 190,00
13 Ostatní náklady 67,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -168,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 1628,00
18 Záloha SV pro TUV 724,00
19 Záloha SV 1285,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 6551,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 48030
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 109
Podlaží: 7 428/109
Typ prostoru: byt Walter Srpoš
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428510918 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 319,00
18 Záloha SV pro TUV 114,00
19 Záloha SV 164,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1957,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 25662
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 110
Podlaží: 7 428/110
Typ prostoru: byt Švihlík Miroslav
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428511006 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1293,00
17 Záloha na ohřev TUV 830,00
18 Záloha SV pro TUV 316,00
19 Záloha SV 840,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5271,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 65754
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 111
Podlaží: 8 428/111
Typ prostoru: byt Ing. Krupička Roman
Podlahová plocha (m2): 70,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280511104 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1051,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 209,00
8 Elektřina společných prostor 63,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 60,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 327,00
12 Úklid 190,00
13 Ostatní náklady 67,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -169,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1220,00
17 Záloha na ohřev TUV 636,00
18 Záloha SV pro TUV 211,00
19 Záloha SV 207,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4306,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 75122
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 112
Podlaží: 8 428/112
Typ prostoru: byt Krukhovska Nataliia
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Černokostelecká 1806/123

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280511204 100 00  Praha 10
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 768,00
17 Záloha na ohřev TUV 591,00
18 Záloha SV pro TUV 255,00
19 Záloha SV 160,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2767,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 74037
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 113
Podlaží: 8 428/113
Typ prostoru: byt Sobotka Bohdan
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3170

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280511302 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1024,00
17 Záloha na ohřev TUV 838,00
18 Záloha SV pro TUV 320,00
19 Záloha SV 571,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4745,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24520
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 114
Podlaží: 1 428/114
Typ prostoru: byt Ing. Bureš Pavel
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428611416 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1109,00
17 Záloha na ohřev TUV 511,00
18 Záloha SV pro TUV 147,00
19 Záloha SV 416,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4243,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 77158
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 115
Podlaží: 1 428/115
Typ prostoru: byt JUDr. Gruber Jaroslav
Podlahová plocha (m2): 67,51 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280611503 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1003,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 199,00
8 Elektřina společných prostor 60,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 312,00
12 Úklid 181,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -161,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 933,00
17 Záloha na ohřev TUV 326,00
18 Záloha SV pro TUV 55,00
19 Záloha SV 100,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3363,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 73725
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 116
Podlaží: 2 428/116
Typ prostoru: byt Koloc Pavel
Podlahová plocha (m2): 70,25 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280611603 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1043,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 207,00
8 Elektřina společných prostor 63,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 60,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 325,00
12 Úklid 189,00
13 Ostatní náklady 67,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -168,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 921,00
18 Záloha SV pro TUV 358,00
19 Záloha SV 589,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4774,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 65724
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 118
Podlaží: 2 428/118
Typ prostoru: byt Ing. Do Xuan Hop
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280611802 143 00  Praha 4
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 877,00
18 Záloha SV pro TUV 340,00
19 Záloha SV 414,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4509,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 73229
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 119
Podlaží: 3 428/119
Typ prostoru: byt Konopíková Petra
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280611904 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 1008,00
18 Záloha SV pro TUV 403,00
19 Záloha SV 567,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4924,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 68869
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 120
Podlaží: 3 428/120
Typ prostoru: byt Novák Pavel
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280612005 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 487,00
17 Záloha na ohřev TUV 470,00
18 Záloha SV pro TUV 192,00
19 Záloha SV 391,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2533,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 72699
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 121
Podlaží: 3 428/121
Typ prostoru: byt Ing. Belová Ekaterina
Podlahová plocha (m2): 69,31 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280612103 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1029,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1080,00
17 Záloha na ohřev TUV 967,00
18 Záloha SV pro TUV 387,00
19 Záloha SV 171,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4600,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 63403
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 122
Podlaží: 4 428/122
Typ prostoru: byt Ing. Ďurčanský Ivo
Podlahová plocha (m2): 69,20 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428612200 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1028,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 916,00
18 Záloha SV pro TUV 356,00
19 Záloha SV 250,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4402,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 63403
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 123
Podlaží: 4 428/123
Typ prostoru: byt Ing. Ďurčanský Ivo
Podlahová plocha (m2): 30,49 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280612302 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 453,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 4,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 141,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 371,00
17 Záloha na ohřev TUV 429,00
18 Záloha SV pro TUV 171,00
19 Záloha SV 179,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2139,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24538
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 124
Podlaží: 4 428/124
Typ prostoru: byt Ing. Jurčovský Josef, PhDr.
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428612415 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1498,00
17 Záloha na ohřev TUV 616,00
18 Záloha SV pro TUV 206,00
19 Záloha SV 493,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4805,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 61970
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 125
Podlaží: 5 428/125
Typ prostoru: byt Ryska Marcel
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428612504 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 1085,00
18 Záloha SV pro TUV 443,00
19 Záloha SV 94,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4568,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 70399
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 126
Podlaží: 5 428/126
Typ prostoru: byt Braniš Čestmír
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Milánská 417

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280612602 109 00  Praha 10-H. Měcholupy
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 378,00
18 Záloha SV pro TUV 144,00
19 Záloha SV 138,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2020,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 30897
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 127
Podlaží: 5 428/127
Typ prostoru: byt Šimek Milan
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428612700 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 224,00
18 Záloha SV pro TUV 10,00
19 Záloha SV 10,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3122,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 69475
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 128
Podlaží: 6 428/128
Typ prostoru: byt Rossmann Michal
Podlahová plocha (m2): 71,75 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280612805 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1066,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 332,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -171,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1055,00
17 Záloha na ohřev TUV 785,00
18 Záloha SV pro TUV 288,00
19 Záloha SV 478,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4666,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20876
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 129
Podlaží: 6 428/129
Typ prostoru: byt Ing. Mgr. Jírovec Roman PaedDr.
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Jana Růžičky 1152/1

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280612903 148 00  Praha 4-Kunratice
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 367,00
17 Záloha na ohřev TUV 503,00
18 Záloha SV pro TUV 209,00
19 Záloha SV 565,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 2637,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 26133
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 130
Podlaží: 6 428/130
Typ prostoru: byt Svatek Vratislav
Podlahová plocha (m2): 69,11 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428613003 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1026,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1700,00
17 Záloha na ohřev TUV 568,00
18 Záloha SV pro TUV 181,00
19 Záloha SV 337,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4778,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 71868
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 131
Podlaží: 7 428/131
Typ prostoru: byt Rumíšková Jana
Podlahová plocha (m2): 70,15 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280613102 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1042,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 207,00
8 Elektřina společných prostor 63,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 60,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 324,00
12 Úklid 188,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -167,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1110,00
17 Záloha na ohřev TUV 1276,00
18 Záloha SV pro TUV 542,00
19 Záloha SV 215,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 5160,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 71415
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 132
Podlaží: 7 428/132
Typ prostoru: byt Ing. Bezděk Petr
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280613205 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 463,00
17 Záloha na ohřev TUV 182,00
18 Záloha SV pro TUV 43,00
19 Záloha SV 132,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 1813,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 73932
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 133
Podlaží: 7 428/133
Typ prostoru: byt Ing. Bezděk Petr
Podlahová plocha (m2): 67,61 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280613302 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1004,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 23,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 199,00
8 Elektřina společných prostor 61,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 58,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 313,00
12 Úklid 182,00
13 Ostatní náklady 64,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -161,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1564,00
17 Záloha na ohřev TUV 614,00
18 Záloha SV pro TUV 205,00
19 Záloha SV 655,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 4991,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 24343
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 134
Podlaží: 8 428/134
Typ prostoru: byt Králíková Helena
Podlahová plocha (m2): 71,95 m2
Vytápěná plocha  (m2): 68,15 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428613405 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1069,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 25,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 11,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 212,00
8 Elektřina společných prostor 64,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 61,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 333,00
12 Úklid 193,00
13 Ostatní náklady 68,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -172,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 1215,00
17 Záloha na ohřev TUV 350,00
18 Záloha SV pro TUV 63,00
19 Záloha SV 234,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3926,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 68817
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 135
Podlaží: 8 428/135
Typ prostoru: byt Mališková Marie PhDr.
Podlahová plocha (m2): 30,67 m2
Vytápěná plocha  (m2): 29,47 m2 Plovdivská 3425/5

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 4280613506 143 00  Praha 4
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 455,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 10,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 5,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 90,00
8 Elektřina společných prostor 27,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 26,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 142,00
12 Úklid 82,00
13 Ostatní náklady 29,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -73,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 917,00
17 Záloha na ohřev TUV 649,00
18 Záloha SV pro TUV 285,00
19 Záloha SV 417,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3261,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              



Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3171
IČ 75107961

Členské (evidenční) číslo: 20787
Číslo střediska: 428
Číslo bytu: 136
Podlaží: 8 428/136
Typ prostoru: byt Cejnarová Jiřina
Podlahová plocha (m2): 69,31 m2
Vytápěná plocha  (m2): 65,51 m2 Angelovova 3171

Při platbě použijte tato uvedená data:

Variabilní symbol: 428613610 143 00  Praha 4-Modřany
Specifický symbol: 102

Číslo účtu: 217716720/0300

Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby

platný od 01.01.2021

Úhrady za užívání nezúčtovatelné

1 Dlouhodobá záloha na údržbu a opravy 1029,00
2 Dlouhodobá záloha - další 0,00

Úhrady za užívání zúčtovatelné

1 Poplatek za správu 180,00
2 Pohotovostní služba 20,00
3 Pojištění 24,00
4 Náklady spojené s užíváním pozemku 0,00
5 Výtahová služba 10,00
6 TV signál 0,00
7 Odvoz domovního odpadu 204,00
8 Elektřina společných prostor 62,00
9 Odměny statutárních orgánů 0,00
10 Mzda domovníka vč. pojištění 59,00
11 Mzda pracovníků domu včetně pojištění 320,00
12 Úklid 186,00
13 Ostatní náklady 66,00
14 Výnosy z nebytových a společných prostor -165,00
15 Ostatní výnosy 0,00
16 Záloha na vytápění 886,00
17 Záloha na ohřev TUV 383,00
18 Záloha SV pro TUV 85,00
19 Záloha SV 96,00

Celková částka měsíční úhrady splatná do 15. dne běžného měsíce 3445,00 Kč

V případě užití nesprávného variabilního nebo specifického symbolu bude platba považována za neuhrazenou se 
všemi právními důsledky. 

V Praze dne 10.11.2020

Za správce, kterým je SBD POKROK na základě mandátní smlouvy uzavřené s SVJ:

Ing. Oldřich Sova Ing. Kateřina Bednářová
předseda představenstva členka představenstva 

 

Vyřizuje: předpis nájemného  tel. 225 339 308, evidence a způsob úhrad tel. 225 339 301 a 225 339 303
                                                                              


	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	
	Měsíční předpis na úhradu příspěvku vlastníka a záloh na poskytované služby
	

